

Doctora
BLANCA LIZETTE FERNANDEZ GOMEZ
JUEZ VEINTITRES (23) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO No. 11001400302320220103600
DEMANDANTE: REINTEGRA S.A.S.
DEMANDADO : RENE ALFONSO TORRES ALVAREZ

ASUNTO: CONTESTACION DEMANDA

MARÍA ANGELA WILCHES AVELLA, mayor de edad con domicilio en Bogotá, D.C., identificada con la cedula de ciudadanía No. 46.364.059 de Sogamoso, Abogada en ejercicio con Tarjeta Profesional de No. 164.545 del Consejo Superior de Judicatura, con correo electrónico: ajnltada@hotmail.com, en mi condición de apoderada del señor **RENE ALFONSO TORRES ALVAREZ**, demandado dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito y estando dentro del término de ley me permito contestar demanda en los siguientes términos:

A LOS HECHOS:

EL HECHO PRIMERO: Es parcialmente cierto en cuanto a que el señor RENE ALFONSO TORRES ALVAREZ, firmo el pagare No. 451307189888255 de fecha 29 de agosto de 2012, préstamo que fue cancelado debitándolo de la cuenta de ahorros No. 69445730971 a nombre de mi mandante, préstamo que según mi mandante termino de cancelar en su totalidad el 30 de septiembre del año 2017, tal como se demuestra en los extractos, expedidos por Bancolombia, Mas no es cierto que la Dra LAURA CANO CALLE funja como representante de Bancolombia, teniendo en cuenta la documentación aportada por la misma entidad demandante.

EL HECHO SEGUNDO: Es parcialmente cierto, pues si bien mi representado suscribió el pagare no es cierto que el valor fuera por la suma de Cuarenta y ocho Millones Setecientos Cuarenta y Tres Mil Trescientos Pesos (\$48.743.300,00), valor colocado por la parte actora y tampoco es cierto que se tenía que pagar en su totalidad el 17 de agosto de 2020, toda vez que el valor desembolsado, el mismo Banco Bancolombia lo debitaba de la cuenta de ahorros No. 69445730971 del señor Rene Alfonso Torres.

EL HECHO TERCERO: No es cierto pues Bancolombia debito cuota e intereses mensualmente de la cuenta de ahorros de mi mandante.

EL HECHO CUARTO: Es parcialmente cierto bien es cierto la señora FRANCY BEATRIZ ROMERO TORO, es la representante legal de REINTEGRA S.A.S., mas no es cierto que la endosante doctora LAURA CANO CALLE, sea representante legal de Bancolombia o que tenga poder para endosar dicho pagare, tal como se evidencia en la escritura Nro. 2018 del 5 de junio de 2019 de la Notaria Veinte de Medellín, aportada por la misma entidad demandante, por lo que deja sin valor el endoso realizado.

EL HECHO QUINTO: No es cierto que el pagare cumpla con los requisitos formales y legales de un pagare, pues téngase en cuenta que ningún banco realiza préstamos para pagar en un solo contado y en un plazo tan largo, por lo que se cae de su propio peso lo argumentado por la entidad demandante, pues todos los bancos prestan para pagar a cuotas mensuales a excepción del banco agrario que presta para pagar a cuotas a seis meses y aun año máximo y

además con intereses fijos o fluctuantes de acuerdo a lo pactado en el pagare, además obsérvese que el pagare no tiene fijados los intereses como era la forma de pago si eran fijos o fluctuantes.

EL HECHO SEXTO: Es parcialmente cierto en cuanto que han llamado a mi poderdante para que realice los supuestos pagos antes del 15 de febrero del 2024 con descuento hasta del 70%, lo que inquieto a mi cliente pensando que se trataba de una estafa, pues para él es claro que no debe nada a Bancolombia ni a la entidad que lo requirió para el supuesto pago, además honorable juez, mientras tienen demandado a mi poderdante en su despacho, le envían mensajes y lo están llamando para que pague extraprocesalmente una deuda que no existe, lo que demuestra la mala fe de la entidad demandante.

EL HECHO SEPTIMO: No es un hecho es una afirmación subjetiva de la parte demandante.

A LAS PRETENSIONES

1.- Me opongo a todas las pretensiones, planteadas en la demanda, toda vez que mi poderdante no adeuda a la fecha ningún pago a Bancolombia y mucho menos a la entidad demandante, pues téngase en cuenta que los documentos aportados no cumplen con los requisitos para el cobro de una supuesta deuda que no es cierto, pues tanto el título como el endoso no son claros ni expresos ni exigibles

EXCEPCIONES DE MERITO O DE FONDO.

EXCEPCIONES DE MERITO

En mi calidad de apoderada del señor RENE ALFONSO TORRES ALVAREZ, me permito proponer las siguientes excepciones de mérito o de fondo, que están llamadas a prosperar, las cuales hago consistir en lo siguiente:

- **FALTA DE LEGITIMIDAD POR ACTIVA:** Esta excepción la hago consistir en lo siguiente: el título base para la ejecución al ser endosado por una persona que no tenía la representación ni el poder para hacerlo deja sin valor dicho título endosado, por lo que REFINANCIA S.A.S. no tiene la calidad de endosatario, y por lo mismo carece de legitimidad en la causa por activa para demandar a mi mandante.
- **LEGITIMIDAD EN LA CAUSA POR PASIVA:** Teniendo en cuenta que la doctora LAURA CANO CALLE no tiene la facultad para endosar el título a la empresa REFINANCIA S.A.S. el endoso es invalido, por lo que no podría demandar a mi poderdante la empresa endosatario, contrario si la demanda la hubiera realizado Bancolombia, por lo que REFINANCIA S.A.S. pierde la calidad mi mandante para se le interponga una demanda, por lo que no hay legitimidad en la causa por pasiva.
- **DEL COBRO DE LO NO DEBIDO:** La entidad demandante pretende que mi representado cancele unos dineros que no se deben, toda vez que el mismo Bancolombia los debitaba de la cuenta de ahorros del señor Rene Alfonso Torres, prueba de ello son los extractos bancarios expedidos por Bancolombia, por lo que mal hace la entidad demandante en cobrar algo que no se le debe.
- **EXCEPCION DE PAGO TOTAL DE LA OBLIGACIÓN:** Fundamento la presente excepción en el hecho que mi poderdante ya canceló la totalidad de la obligación a través los descuentos realizados por el mismo

Bancolombia, prueba de ello copia de los extractos que se allegaran al despacho

- **MALA FE:** La cual hago consistir en lo siguiente la entidad demandante quiere aprovecharse de un pagare que mi mandante firmo en el año 2012 y que fue cancelado en su totalidad por el valor desembolsado y el banco al no entregarle el pagare quieren hacerle pagar una cantidad que no corresponde a la verdad y que desconoce mi mandante, como se ha manifestado que el pagare firmado en el año 2012, sea pagado en el año 2020, como lo pretende la entidad demandante, pues se cae de su propio peso que alguna entidad haga esa clase de créditos con un plazo tan largo, lo que demuestra la mala fe de la parte demandante, además al no entregar el pagarte a mi mandante y al este estar firmado en blanco la entidad, abusa del derecho para realizar cobros no debidos y hacer caer en error al juez del caso, pues los bancos siempre pactan una clausula aceleratoria que si se atrasan en una o dos cuotas pueden cobrar todo el crédito ejecutivamente, lo que no ocurrió en el caso de mi mandante pues el ya cancelo todo lo desembolsado y aun así una entidad ajena a Bancolombia que se dice ser acreedor del pagare, quiere de mala fe ejecutar unos dineros que no se deben.

- **FALTA DE REQUISITOS FORMALES PARA INCOHAR LA DEMANDA:**

La cual la hago consentir en lo siguiente: Para que el endoso de un pagare tenga validez, debe ser endosado en debida forma, lo cual no ocurre con el presentado en la demanda para soportar las pretensiones por lo siguiente: La persona que firma el endoso **LAURA CANO CALLE**, no tiene la facultad para endosar dicho pagare, ya que por escritura pública No. 2018 del 5 de junio de 2019 de la Notaria Veinte (20) de Medellín, el **Dr. MAURICIO BOTERO WOLFF**, en representación de Bancolombia, confirió poder especial, amplio y suficiente a: **VANESSA MORALES ANGARITA, CRISTIAN FERNANDO QUINTERO USUGA y YIRLEY KATERINE JIMENEZ USA**, para que de manera conjunta o separada ... “endosen en propiedad y sin responsabilidad cambiaria” ... y además téngase en cuenta que se relaciona el número de pagare base de esta ejecución, por lo tanto para que el endoso tuviera validez debía ser endosado por las personas con poder para ello, como son Vanessa Morales Angarita, Cristian Fernando Quintero Usuga y Yirley Katherine Jiménez Usuga, como se demuestra en dicha escritura la señora LAURA CANO CALLE, no figura en ninguna parte de la certificación de representación legal y mucho menos con poder para endosar pagare de BANCOLOMBIA S.A., por lo que con mucho respeto solicito a la Honorable Juez, darle prosperidad a esta excepción, y así mismo declararla probada, ya que como se demuestra dentro de los mismos documentos aportados por la entidad demandante la señora LAURA CANO CALLE, no figura en ningún documento ni como representante legal ni como apoderada de la entidad con las facultades de endosar pagare.

“En este orden de ideas y teniendo en cuenta el caso sub – júdece, la situación procesal que genera esta “omisión” y que surge de la abundante documentación allegada al plenario, trae como consecuencia jurídica que la parte actora REINTEGRAS S.A.S., no está “legitimada” para poder ejercer el derecho y la acción ejecutiva, que pretende con relación a este título valor”.

Además, el convenio que presentan como la supuesta carta de instrucción tampoco cumple con los requisitos que se debían establecer para que se pudiera llenar el pagare, por lo que queda demostrado que la excepción debe prosperar.

- **PRESCRIPCION**

La cual la hago consistir, en que el titulo fue creado en el año 2012, y que ya fue cancelado en su totalidad, y ahora pretenden ejecutarlo, cuando ya está prescrito dicho título, pues de la demanda se desprende que la obligación es exigible a partir del año 2020, supuestamente sin haber pagado ninguna sola cuota desde la creación año 2012, a la fecha ya está prescrito.

PRUEBAS

Solicito se tenga como pruebas:

- Las que se encuentran en el plenario
- Certificación Bancaria de Bancolombia
- Copa extractos Bancarios de Bancolombia.
- Copia Pantallazo whatsapp

INTERROGATORIO DE PARTE:

Señora Juez de la manera más atenta respetuosa solicito se sirva, fijar fecha y hora, para que las señoras FRANCY BEATRIZ ROMERO TORO representante Legal de REINTEGRA S.A.S. y a la DOCTORA LAURA CANO CALLE endosataria de Bancolombia, para que absuelvan el interrogatorio que personalmente o por escrito formulare.

ANEXOS

- Los enunciados en las pruebas

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Fundo este contenido en lo dispuesto en los artículos 96 del Código General del Proceso.

NOTIFICACIONES

Mi representado y a la actora en las direcciones indicadas en la demanda.

A la suscrita, las recibirá en la Secretaria de su Despacho o en mi oficina ubicada en la Transversal 69 B No. 6 D – 40 de esta ciudad., correo electrónico: ajnlttda@hotmail.com

De la Señora Juez, Atentamente,



MARIA ANGELA WILCHES AVELLA
C.C. No. 46.364.059 de Sogamoso
T.P. No. 164.545del C. S. de la J.
Cel: 314 334 19 32
E:MAIL: ajnlttda@hotmail.com

Referencia Bancaria

Lunes, 1 de Febrero de 2016

A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que RENE ALFONSO TORRES ALVAREZ identificado(a) con CC 79400811, a la fecha de expedición de esta certificación, tiene con el Banco los siguientes productos:

Nombre Producto	No. Producto	Fecha Apertura	Estado
CUENTA DE AHORROS	69445730971	2008/10/31	ACTIVA

*** Importante:** Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta información, puede comunicarse con la Sucursal Telefónica Bancolombia los siguientes números: Medellín - Local: (57-4) 510 90 00 - Bogotá - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto del país: 01800 09 12345. Sucursales Telefónicas en el exterior: España (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Paula Andrea Velez Gomez
Gerente Estrategia Canal Telefónico

le estamos poniendo el alma

Bancolombia

SEÑOR(A)		DESDE 2015/12/31 HASTA 2016/03/31	
RENE A TORRES A		CUENTA DE AHORROS	
CL 144 12 44 AP 525		NUMERO 694-457309-71	
SBOGOTA D.C. CUNDINAMARCA		SUCURSAL PUENTE LARGO	
AHO	042		

NOTAS DE INTERES					

SEÑOR(A)		DESDE 2015/12/31 HASTA 2016/03/31			
RENE A TORRES A		CUENTA DE AHORROS			
CL 144 12 44 AP 525		NUMERO 694-457309-71			
SSBOGOTA D.C. CUNDINAMARCA		SUCURSAL PUENTE LARGO			
AHO		042			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
16/01	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-2,014.00	3,915,752.83
16/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-58.40	3,915,694.43
17/01	ABONO INTERESES AHORROS			21.44	3,915,715.87
18/01	ABONO INTERESES AHORROS			7.42	3,915,723.29
18/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,800.00	3,910,923.29
18/01	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	3,310,923.29
18/01	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	2,710,923.29
19/01	ABONO INTERESES AHORROS			4.45	2,710,927.74
19/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,328.00	2,706,599.74
19/01	PAGO PSE Alexco Realtors S.A.S			-1,082,000.00	1,624,599.74
20/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-6,400.00	1,618,199.74
20/01	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-400,000.00	1,218,199.74
20/01	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	618,199.74
20/01	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	18,199.74
22/01	ABONO AUDIOPRESTAMO SUC VIRT			760,000.00	778,199.74
22/01	ABONO VISA AUDIORESPUESTA			-206,447.00	571,752.74
22/01	PAGO PESOS TDC OPERADORA			-303,403.00	268,349.74
22/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-3,004.56	265,345.18
22/01	PAGO OPERADORAS TC AMEX PESOS	PUENTE LARGO		-240,835.00	24,510.18
22/01	COBRO SEGURO AUDIOPRESTAMO			-456.00	24,054.18
25/01	ABONO AUDIOPRESTAMO SUC VIRT			400,000.00	424,054.18
25/01	PAGO MOVIL MOVISTAR	PUENTE LARGO		-99,902.00	324,152.18
25/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,600.51	322,551.67
25/01	RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA			-300,000.00	22,551.67
25/01	COBRO SEGURO AUDIOPRESTAMO			-226.00	22,325.67
5/02	ABONO AUDIOPRESTAMO SUC VIRT			1,100,000.00	1,122,325.67
5/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,101.98	1,118,223.69
5/02	PAGO PSE Alexco Realtors S.A.S			-1,024,999.00	93,224.69
5/02	COBRO SEGURO AUDIOPRESTAMO			-498.00	92,726.69
12/02	PAGO INTERBANC ARPRO ARQUITECT			2,582,667.00	2,675,393.69
12/02	ABONO INTERESES AHORROS			7.30	2,675,400.99
12/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-39.60	2,675,361.39
12/02	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-9,900.00	2,665,461.39
13/02	ABONO INTERESES AHORROS			5.65	2,665,467.04
13/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	2,663,067.04
13/02	RETIRO CAJERO CEDRITOS			-600,000.00	2,063,067.04
14/02	ABONO INTERESES AHORROS			2.35	2,063,069.39
14/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,800.00	2,058,269.39
14/02	RETIRO CAJERO CEDRITOS BOGOTA			-600,000.00	1,458,269.39
14/02	RETIRO CAJERO CEDRITOS BOGOTA			-600,000.00	858,269.39
15/02	ABONO INTERESES AHORROS			1.38	858,270.77
15/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,400.64	856,870.13
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,989.00	844,881.13
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,991.00	832,890.13
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,903.00	817,987.13
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,106.00	793,881.13
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,112.00	769,769.13
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,826.00	742,943.13
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,786.00	710,157.13
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,157.00	676,000.13
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-39,969.00	636,031.13
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,185.00	595,846.13
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,582.00	555,264.13
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-48,556.00	506,708.13
16/02	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-12,586.00	494,122.13
16/02	PAGO MOVIL MOVISTAR	PUENTE LARGO		-92,108.13	402,014.00



BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SEÑOR(A)			DESDE	HASTA		
RENE A TORRES A			2015/12/31	2016/03/31		
CL 144 12 44 AP 525			CUENTA DE AHORROS			
SSBOGOTA D.C. CUNDINAMARCA			NUMERO	694-457309-71		
AHO			042	SUCURSAL PUENTE LARGO		
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO	
16/02	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-2,014.00	400,000.00	
16/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER				400,000.00	
16/02	RETIRO CAJERO CARULLA EXPRESS			-400,000.00		.00
29/02	PAGO DE NOM ARPRO ARQUITECTO			2,759,000.00	2,759,000.00	
29/02	ABONO INTERESES AHORROS			4.23	2,759,004.23	
29/02	CTASXC PAGO SERV COMUNICACION			-7,791.87	2,751,212.36	
29/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,800.00	2,746,412.36	
29/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-31.16	2,746,381.20	
29/02	RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA			-600,000.00	2,146,381.20	
29/02	RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA			-600,000.00	1,546,381.20	
29/02	GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC			-2,026.83	1,544,354.37	
1/03	ABONO INTERESES AHORROS			3.42	1,544,357.79	
1/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,172.19	1,543,185.60	
1/03	TRX DB AMX MORA PESOS			-293,048.00	1,250,137.60	
2/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-17.76	1,250,119.84	
2/03	TRX DB AMX MORA PESOS			-4,440.00	1,245,679.84	
3/03	ABONO INTERESES AHORROS			6.82	1,245,686.66	
4/03	ABONO INTERESES AHORROS			.62	1,245,687.28	
4/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,060.00	1,241,627.28	
4/03	PAGO PSE Alexco Realtors S.A.S			-1,015,001.00	226,626.28	
5/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER				226,626.28	
5/03	RETIRO CAJERO CEDRITOS			-226,626.28		.00
14/03	PAGO DE NOM ARPRO ARQUITECTO			2,980,000.00	2,980,000.00	
14/03	ABONO INTERESES AHORROS			8.12	2,980,008.12	
14/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-13.49	2,979,994.63	
14/03	GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC			-906.50	2,979,088.13	
14/03	RETIRO CAJERO BANCOLOMBIA CXC			-3,373.72	2,975,714.41	
14/03	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-10,600.00	2,965,114.41	
15/03	ABONO INTERESES AHORROS			6.97	2,965,121.38	
15/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,671.10	2,963,450.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,980.00	2,951,470.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,985.00	2,939,485.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,988.00	2,927,497.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,901.00	2,912,596.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-22,761.00	2,889,835.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,102.00	2,865,733.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,109.00	2,841,624.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,822.00	2,814,802.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,782.00	2,782,020.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,944.00	2,749,076.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,150.00	2,714,926.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-39,957.00	2,674,969.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,178.00	2,634,791.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,575.00	2,594,216.28	
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-48,543.00	2,545,673.28	
16/03	PAGO DE PROV ARPRO ARQUITECTO			1,188,000.00	3,733,673.28	
16/03	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-12,586.00	3,721,087.28	
16/03	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-2,014.00	3,719,073.28	
16/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-7,258.40	3,711,814.88	
16/03	RETIRO CAJERO SUCURSAL CALLE			-600,000.00	3,111,814.88	
16/03	RETIRO CAJERO SUCURSAL CALLE			-600,000.00	2,511,814.88	
16/03	RETIRO CAJERO SUCURSAL CALLE			-600,000.00	1,911,814.88	
17/03	ABONO INTERESES AHORROS			10.46	1,911,825.34	
18/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-7,200.00	1,904,625.34	
18/03	RETIRO CAJERO CEDRITOS			-600,000.00	1,304,625.34	
18/03	RETIRO CAJERO CEDRITOS			-600,000.00	704,625.34	

DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;

HOJA NO

DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;

HOJA NO 3



NIT 890.903.938-8

SEÑOR(A)			DESDE 2015/12/31 HASTA 2016/03/31		
RENE A TORRES A			CUENTA DE AHORROS		
CL 144 12 44 AP 525			NUMERO 694-457309-71		
\$\$BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA			SUCURSAL PUENTE LARGO		
AHO 042					
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
18/03	RETIRO CAJERO CEDRITOS	PUENTE LARGO		-600,000.00	104,625.34
19/03	ABONO INTERESES AHORROS			.56	104,625.90
20/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-400.00	104,225.90
20/03	RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA			-100,000.00	4,225.90
30/03	PAGO DE NOM ARPRO ARQUITECTO			2,705,000.00	2,709,225.90
30/03	ABONO INTERESES AHORROS			7.13	2,709,233.03
30/03	PAGO MOVIL MOVISTAR			-99,900.00	2,609,333.03
30/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-416.50	2,608,916.53
30/03	TRX DB MASTER POR MORA PESOS			-4,225.00	2,604,691.53
31/03	ABONO INTERESES AHORROS			5.04	2,604,696.57
31/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-3,047.12	2,601,649.45
31/03	TRX DB MASTER POR MORA PESOS			-274,519.00	2,327,130.45
31/03	TRX DB AMX MORA PESOS			-266,594.00	2,060,536.45
31/03	TRX DB VISA MORA PESOS			-220,668.00	1,839,868.45
	FIN ESTADO DE CUENTA				



NIT 890.903.938-8

MEMORIO

SEÑOR(A) RENE A TORRES A CL 144 12 44 AP 525 \$\$BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA AHO 042		DESDE 2016/03/31 HASTA 2016/06/30 CUENTA DE AHORROS NUMERO 694-457309-71 SUCURSAL PUENTE LARGO			
NOTAS DE INTERES					
SALDO ANTERIOR \$ 1,839,868.45		SALDO PROMEDIO \$ 552,071			
TOTAL ABONOS \$ 21,012,096.86		CUENTAS X COBRAR \$.00			
TOTAL CARGOS \$ 20,150,509.71		VALOR INTERESES \$ 136.86			
SALDO ACTUAL \$ 2,701,455.60		RETEFUENTE \$.00			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
1/04	ABONO INTERESES AHORROS			3.83	1,839,872.28
1/04	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,759.84	1,838,112.44
1/04	RET CAJ RED SERVIBANCA			-400,000.00	1,438,112.44
1/04	COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL			-4,440.00	1,433,672.44
1/04	TRX DB MASTER POR MORA PESOS			-17,760.00	1,415,912.44
1/04	TRX DB AMX MORA PESOS			-4,440.00	1,411,472.44
1/04	TRX DB VISA MORA PESOS			-13,320.00	1,398,152.44
2/04	ABONO INTERESES AHORROS			1.03	1,398,153.47
2/04	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,060.00	1,394,093.47
2/04	PAGO PSE Alexco Realtors S.A.S			-1,015,000.00	379,093.47
3/04	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,480.00	377,613.47
3/04	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-70,000.00	307,613.47
3/04	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-300,000.00	7,613.47
14/04	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER				7,613.47
14/04	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-7,613.47	.00
15/04	PAGO DE NOM ARPRO ARQUITECTO			2,980,000.00	2,980,000.00
15/04	ABONO INTERESES AHORROS			5.35	2,980,005.35
15/04	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,070.83	2,975,934.52
15/04	RETIRO CAJERO OLIMPICA CEDRIT			-600,000.00	2,375,934.52
15/04	GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CX			-30.45	2,375,904.07
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,979.00	2,363,925.07
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,982.00	2,351,943.07
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,985.00	2,339,958.07
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,899.00	2,325,059.07
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-22,761.00	2,302,298.07
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,098.00	2,278,200.07
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,105.00	2,254,095.07
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,820.00	2,227,275.07
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,779.00	2,194,496.07
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,940.00	2,161,556.07
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,144.00	2,127,412.07
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-39,946.00	2,087,466.07
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,171.00	2,047,295.07

DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;

HOJA NO 1

**BANCOLOMBIA**

NIT 890.903.938-8

ALMOJ...

SEÑOR(A)		DESDE 2016/03/31 HASTA 2016/06/30			
RENE A TORRES A		CUENTA DE AHORROS			
CL 144 12 44 AP 525		NUMERO 694-457309-71			
SSBOGOTA D.C. CUNDINAMARCA		SUCURSAL PUENTE LARGO			
AHO		042			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,569.00	2,006,726.07
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-48,531.00	1,958,195.07
15/04	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-2,986.53	1,955,208.54
16/04	ABONO INTERESES AHORROS			5.31	1,955,213.85
16/04	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-12,586.00	1,942,627.85
16/04	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-2,014.00	1,940,613.85
16/04	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-58.40	1,940,555.45
17/04	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-7,200.00	1,933,355.45
17/04	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	1,333,355.45
17/04	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	733,355.45
17/04	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	133,355.45
26/04	ABONO INTERESES AHORROS			3.60	133,359.05
27/04	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-480.00	132,879.05
27/04	RETIRO CAJERO SUCURSAL CALLE			-120,000.00	12,879.05
29/04	PAGO DE NOM ARPRO ARQUITECTO			2,705,000.00	2,717,879.05
29/04	PAGO DE PROV ARPRO ARQUITECTO			690,300.00	3,408,179.05
29/04	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-51.51	3,408,127.54
29/04	TRX DB VISA MORA PESOS			-12,879.00	3,395,248.54
30/04	ABONO INTERESES AHORROS			18.60	3,395,267.14
1/05	ABONO INTERESES AHORROS			6.00	3,395,273.14
1/05	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,800.00	3,390,473.14
1/05	RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA			-600,000.00	2,790,473.14
1/05	RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA			-600,000.00	2,190,473.14
2/05	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-8,671.54	2,181,801.60
2/05	PAGO PSE Alexco Realtors S.A.S			-1,015,000.00	1,166,801.60
2/05	RETIRO AHO CNB	CANAL CORRESPONSA		-650,000.00	516,801.60
2/05	TRX DB AMX MORA PESOS			-279,144.00	237,657.60
2/05	TRX DB VISA MORA PESOS			-223,743.00	13,914.60
3/05	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-60	13,914.00
3/05	TRX DB MASTER POR MORA PESOS			-594.00	13,320.00
3/05	TRX DB AMX MORA PESOS			-13,320.00	0.00
13/05	PAGO DE NOM ARPRO ARQUITECTO			2,980,000.00	2,980,000.00
13/05	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,800.00	2,975,200.00
13/05	RETIRO CAJERO OLIMPICA CEDRIT			-600,000.00	2,375,200.00
13/05	RETIRO CAJERO OLIMPICA CEDRIT			-600,000.00	1,775,200.00
13/05	GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC			-55.05	1,775,144.95
13/05	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-10,600.00	1,764,544.95
14/05	ABONO INTERESES AHORROS			9.66	1,764,554.61
15/05	ABONO INTERESES AHORROS			1.53	1,764,556.14
15/05	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,800.00	1,759,756.14
15/05	RETIRO CAJERO CEDRITOS BOGOTA			-600,000.00	1,159,756.14
15/05	RETIRO CAJERO CEDRITOS BOGOTA			-600,000.00	559,756.14
16/05	PAGO DE NOM ARPRO ARQUITECTO			1,966,660.00	2,526,416.14
16/05	ABONO INTERESES AHORROS			4.92	2,526,421.06
16/05	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-12,586.00	2,513,835.06
16/05	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-2,014.00	2,511,821.06
16/05	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,904.98	2,508,916.08
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,977.00	2,496,939.08
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,978.00	2,484,961.08
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,982.00	2,472,979.08
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,898.00	2,458,081.08
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-22,758.00	2,435,323.08
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,093.00	2,411,230.08
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,101.00	2,387,129.08
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,817.00	2,360,312.08
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,776.00	2,327,536.08

DJDE JDL=ESP,JDE=FAHQ2,END;

HOJA NO

SEÑOR(A) RENE A TORRES A CL 144 12 44 AP 525 SSBOGOTA D.C. CUNDINAMARCA AHO	DESDE 2016/03/31 HASTA 2016/06/30 CUENTA DE AHORROS NUMERO 694-457309-71 SUCURSAL PUENTE LARGO
--	---

FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,937.00	2,294,599.08
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,139.00	2,260,460.08
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-39,934.00	2,220,526.08
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,164.00	2,180,362.08
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,560.00	2,139,802.08
16/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-48,517.00	2,091,285.08
16/05	TRX DB MASTER POR MORA PESOS	PUENTE LARGO		-294,016.00	1,797,269.08
17/05	ABONO INTERESES AHORROS			4.91	1,797,273.99
17/05	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-17.76	1,797,256.23
17/05	TRX DB MASTER POR MORA PESOS			-4,440.00	1,792,816.23
18/05	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,800.00	1,788,016.23
18/05	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	1,188,016.23
18/05	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	588,016.23
19/05	ABONO INTERESES AHORROS			3.22	588,019.45
20/05	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,320.00	585,699.45
20/05	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-580,000.00	5,699.45
27/05	PAGO DE NOM ARPRO ARQUITECTO			2,705,000.00	2,710,699.45
27/05	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-22.79	2,710,676.66
27/05	TRX DB MASTER POR MORA PESOS			-5,699.00	2,704,977.66
28/05	ABONO INTERESES AHORROS			14.82	2,704,992.48
29/05	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	2,702,592.48
29/05	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	2,102,592.48
31/05	ABONO INTERESES AHORROS			17.28	2,102,609.76
1/06	ABONO INTERESES AHORROS			4.24	2,102,614.00
1/06	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,210.20	2,100,403.80
1/06	TRX DB MASTER POR MORA PESOS			-321,981.00	1,778,422.80
1/06	TRX DB VISA MORA PESOS			-230,571.00	1,547,851.80
2/06	ABONO INTERESES AHORROS			1.44	1,547,853.24
2/06	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,060.00	1,543,793.24
2/06	PAGO PSE Alexco Realtors S.A.S			-1,015,000.00	528,793.24
3/06	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,080.00	526,713.24
3/06	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-20,000.00	506,713.24
3/06	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-500,000.00	6,713.24
14/06	PAGO DE NOM ARPRO ARQUITECTO			3,480,000.00	3,486,713.24
14/06	ABONO INTERESES AHORROS			9.52	3,486,722.76
14/06	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-42.40	3,486,680.36
14/06	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-10,600.00	3,476,080.36
15/06	ABONO INTERESES AHORROS			3.42	3,476,083.78
15/06	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-8,870.20	3,467,213.58
15/06	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	2,867,213.58
15/06	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	2,267,213.58
15/06	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	1,667,213.58
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,974.00	1,655,239.58
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,977.00	1,643,262.58
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,977.00	1,631,285.58
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,896.00	1,616,389.58
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-22,756.00	1,593,633.58
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,089.00	1,569,544.58
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,096.00	1,545,448.58
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,813.00	1,518,635.58
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,772.00	1,485,863.58
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,934.00	1,452,929.58
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,132.00	1,418,797.58
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-39,922.00	1,378,875.58
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,156.00	1,338,719.58
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,554.00	1,298,165.58

DJDE JDL=ESP;JDE=FAHC2,END;

HOJA NO

SEÑOR(A)			DESDE 2016/03/31 HASTA 2016/06/30		
RENE A TORRES A			CUENTA DE AHORROS		
CL 144 12 44 AP 525			NUMERO 694-457309-71		
SSBOGOTA D.C. CUNDINAMARCA			SUCURSAL PUENTE LARGO		
AHO			042		
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
15/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-48,504.00	1,249,661.58
16/06	ABONO INTERESES AHORROS			3.38	1,249,664.96
16/06	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-12,586.00	1,237,078.96
16/06	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-2,014.00	1,235,064.96
16/06	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-58.40	1,235,006.56
17/06	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,920.00	1,230,086.56
17/06	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-30,000.00	1,200,086.56
17/06	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	600,086.56
17/06	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	86.56
26/06	ABONO AUDIOPRESTAMO SUC VIRT			800,000.00	800,086.56
26/06	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-200,000.00	800,086.56
26/06	RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA			-600,000.00	86.56
26/06	RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA			-86.56	.00
26/06	COBRO SEGURO AUDIOPRESTAMO			-86.56	2,705,000.00
29/06	PAGO DE NOM ARPRO ARQUITECTO			2,705,000.00	2,704,998.58
29/06	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1.42	2,704,641.14
29/06	COBRO SEGURO AUDIOPRESTA CXC			-357.44	2,701,440.80
29/06	GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC			-3,200.34	2,701,455.60
30/06	ABONO INTERESES AHORROS			14.80	
	FIN ESTADO DE CUENTA				
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END; HOJA NO 4					

**BANCOLOMBIA**

NIT 890.903.938-8

SEÑOR(A) RENE A TORRES A CL 144 12 44 AP 525 \$BBOGOTA D.C. BOGOTA D.C. AÑO 042		DESDE 2016/06/30 HASTA 2016/09/30 CUENTA DE AHORROS NUMERO 694-457309-71 SUCURSAL PUENTE LARGO			
NOTAS DE INTERES					
SALDO ANTERIOR \$		2,701,455.60	SALDO PROMEDIO \$	578,565	
TOTAL ABONOS \$		16,944,145.46	CUENTAS X COBRAR \$	.00	
TOTAL CARGOS \$		17,004,390.69	VALOR INTERESES \$	145.46	
SALDO ACTUAL \$		2,641,210.37	RETEFUENTE \$	.00	
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
1/07	ABONO INTERESES AHORROS			7.40	2,701,463.0
2/07	ABONO INTERESES AHORROS			4.60	2,701,467.6
2/07	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,060.00	2,697,407.6
2/07	PAGO PSE Alexco Realtors S.A.S			-1,015,000.00	1,682,407.6
3/07	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	1,680,007.6
3/07	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	1,080,007.6
6/07	ABONO INTERESES AHORROS			11.80	1,080,019.4
7/07	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER				1,080,019.4
7/07	RET CAJ RED SERVIBANCA			-270,000.00	810,019.4
7/07	RET CAJ RED SERVIBANCA			-400,000.00	410,019.4
7/07	RET CAJ RED SERVIBANCA			-400,000.00	10,019.4
7/07	COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL			-10,019.40	.0
14/07	PAGO DE NOM ARPRO ARQUITECTO			2,980,000.00	2,980,000.0
14/07	ABONO INTERESES AHORROS			8.11	2,980,008.1
14/07	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-42.40	2,979,965.7
14/07	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-13.20	2,979,952.5
14/07	GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC			-4,320.07	2,975,632.4
14/07	COMIS RET CAJ NO BANCOL CXC			-3,300.60	2,972,331.8
14/07	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-10,600.00	2,961,731.8
15/07	ABONO INTERESES AHORROS			6.32	2,961,738.1
15/07	ABONO VISA AUDIORESPUESTA			-233,000.00	2,728,738.1
15/07	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,601.90	2,726,136.2
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,971.00	2,714,165.2
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,974.00	2,702,191.2
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,975.00	2,690,216.2
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,895.00	2,675,321.2
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-22,753.00	2,652,568.2
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,085.00	2,628,483.2
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,092.00	2,604,391.2
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,812.00	2,577,579.2
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,769.00	2,544,810.2
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,930.00	2,511,880.2
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,126.00	2,477,754.2

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;

HOJA NO

SEÑOR(A)		DESDE 2016/06/30 HASTA 2016/09/30			
RENE A TORRES A		Cuenta de Ahorros			
CL 144 12 44 AP 525		NUMERO 694-457309-71			
SSBOGOTA D.C. BOGOTA D.C.		SUCURSAL PUENTE LARGO			
AHO		042			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-39,910.00	2,437,844.26
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,149.00	2,397,695.26
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,545.00	2,357,150.26
15/07	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-48,491.00	2,308,659.26
16/07	ABONO INTERESES AHORROS			6.28	2,308,665.54
16/07	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-12,586.00	2,296,079.54
16/07	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-2,014.00	2,294,065.54
16/07	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-58.40	2,294,007.14
17/07	ABONO INTERESES AHORROS			1.33	2,294,008.47
17/07	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-7,200.00	2,286,808.47
17/07	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	1,686,808.47
17/07	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	1,086,808.47
17/07	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	486,808.47
18/07	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,920.00	484,888.47
18/07	RETIRO CAJERO CARULLA EXPRESS			-480,000.00	4,888.47
28/07	ABONO INTERESES AHORROS			.11	4,888.58
29/07	PAGO INTERBANC ARPRO ARQUITECT			2,658,000.00	2,662,888.58
29/07	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-6,400.00	2,656,488.58
29/07	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-400,000.00	2,256,488.58
29/07	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	1,656,488.58
29/07	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	1,056,488.58
31/07	ABONO INTERESES AHORROS			8.67	1,056,497.25
1/08	DEPOSITO CTA AHORRO CB	CANAL CORRESPONSA		30,000.00	1,086,497.25
1/08	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,288.28	1,082,208.97
1/08	PAGO PSE Alexco Realtors S.A.S			-1,072,071.00	10,137.97
10/08	ABONO INTERESES AHORROS			.20	10,138.17
11/08	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER				10,138.17
11/08	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-10,138.17	.00
12/08	PAGO DE NOM ARPRO ARQUITECTO			2,980,000.00	2,980,000.00
12/08	GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC			-40.55	2,979,959.45
12/08	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-461.83	2,979,497.62
13/08	ABONO INTERESES AHORROS			16.32	2,979,513.94
14/08	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-7,200.00	2,972,313.94
14/08	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	2,372,313.94
14/08	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	1,772,313.94
14/08	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	1,172,313.94
15/08	ABONO INTERESES AHORROS			6.42	1,172,320.36
16/08	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-12,586.00	1,159,734.36
16/08	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-2,014.00	1,157,720.36
16/08	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-3,823.82	1,153,896.54
16/08	RETIRO CAJERO OLIMPICA CEDRIT			-500,000.00	653,896.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,967.00	641,929.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,971.00	629,958.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,974.00	617,984.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,893.00	603,091.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-22,751.00	580,340.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-23,960.00	556,380.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,080.00	532,300.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,087.00	508,213.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,808.00	481,405.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,765.00	448,640.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,927.00	415,713.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,119.00	381,594.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-39,897.00	341,697.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,142.00	301,555.54
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,539.00	261,016.54

DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;

HOJA NO 2

**BANCOLOMBIA**

NIT 890.903.938-8

SEÑOR(A)		DESDE 2016/06/30 HASTA 2016/09/30			
RENE A TORRES A		CUENTA DE AHORROS			
CL 144.12.44 AP 525		NUMERO 694-457309-71			
\$\$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.		SUCURSAL PUENTE LARGO			
AHO		042			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
16/08	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-48,477.00	212,539.54
17/08	ABONO INTERESES AHORROS			1.16	212,540.70
18/08	ABONO INTERESES AHORROS			.29	212,540.99
18/08	PAGO MOVIL MOVISTAR	PUENTE LARGO		-105,480.00	107,060.99
18/08	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-421.92	106,639.07
19/08	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-400.00	106,239.07
19/08	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-100,000.00	6,239.07
28/08	ABONO INTERESES AHORROS			.10	6,239.17
29/08	PAGO INTERBANC ARPRO ARQUITECT			2,658,000.00	2,664,239.17
31/08	ABONO INTERESES AHORROS			21.87	2,664,261.04
1/09	ABONO INTERESES AHORROS			7.29	2,664,268.33
2/09	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,000.00	2,660,268.33
2/09	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-400,000.00	2,260,268.33
2/09	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	1,660,268.33
4/09	ABONO INTERESES AHORROS			13.62	1,660,281.95
5/09	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-281.95	1,660,000.00
5/09	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-460,000.00	1,200,000.00
5/09	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	600,000.00
5/09	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	.00
14/09	PAGO DE NOM ARPRO ARQUITECTO			2,980,000.00	2,980,000.00
14/09	ABONO INTERESES AHORROS			5.16	2,980,005.16
14/09	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,330.68	2,975,674.48
14/09	PAGO PSE Alexco Realtors S.A.S			-1,072,071.00	1,903,603.48
14/09	GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC			-6,358.05	1,897,245.43
14/09	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-10,600.00	1,886,645.43
15/09	ABONO INTERESES AHORROS			3.95	1,886,649.38
15/09	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,765.08	1,884,884.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,963.00	1,872,921.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,966.00	1,860,955.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,972.00	1,848,983.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,891.00	1,834,092.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-22,749.00	1,811,343.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-23,958.00	1,787,385.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,075.00	1,763,310.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,083.00	1,739,227.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,805.00	1,712,422.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,761.00	1,679,661.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,924.00	1,646,737.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,113.00	1,612,624.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-39,884.00	1,572,740.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,134.00	1,532,606.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,530.00	1,492,076.30
15/09	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-48,462.00	1,443,614.30
15/09	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO	PUENTE LARGO		-12,586.00	1,431,028.30
16/09	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-2,014.00	1,429,014.30
16/09	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-240,000.00	1,429,014.30
16/09	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	1,189,014.30
16/09	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-589,014.30	589,014.30
16/09	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			2,658,000.00	2,658,000.00
29/09	PAGO DE NOM ARPRO ARQUITECTO			-43.94	2,657,956.06
29/09	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-5,774.45	2,652,181.61
29/09	GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC			-10,985.70	2,641,195.91
30/09	ABONO INTERESES AHORROS			14.46	2,641,210.37
30/09	FIN ESTADO DE CUENTA				

DJDE JDL=ESP,JDE=FAHCL,END;

HOJA NO 3

**BANCOLOMBIA**

NIT 890.903.938-8

SEÑOR(A) RENE A TORRES A CL 144 12 44 AP 525 S\$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. AHO		DESDE 2016/09/30 HASTA 2016/12/31 CUENTA DE AHORROS NUMERO 694-457309-71 SUCURSAL PUENTE LARGO			
NOTAS DE INTERES					
SALDO ANTERIOR \$ 2,641,210.37		SALDO PROMEDIO \$ 18,703,218			
TOTAL ABONOS \$ 42,274,814.34		CUENTAS X COBRAR \$.00			
TOTAL CARGOS \$ 27,129,138.67		VALOR INTERESES \$ 4,713.82			
SALDO ACTUAL \$ 17,786,886.04		RETEFUENTE \$.00			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
1/10	ABONO INTERESES AHORROS			5.58	2,641,215.95
1/10	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	2,638,815.95
1/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	2,038,815.95
2/10	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-8,088.28	2,030,727.67
2/10	PAGO PSE			-1,072,071.00	958,656.67
2/10	RETIRO CAJERO			-350,000.00	608,656.67
2/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	8,656.67
12/10	ABONO INTERESES AHORROS			.22	8,656.89
13/10	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER				8,656.89
13/10	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-8,656.89	.00
14/10	PAGO DE NOMINA			8,508,967.00	8,508,967.00
14/10	ABONO INTERESES AHORROS			23.30	8,508,990.30
14/10	GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC			-34.62	8,508,955.68
14/10	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-1,943.11	8,507,012.57
15/10	ABONO INTERESES AHORROS			18.35	8,507,030.92
15/10	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-7,200.00	8,499,830.92
15/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	7,899,830.92
15/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	7,299,830.92
15/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	6,699,830.92
16/10	ABONO INTERESES AHORROS			13.40	6,699,844.32
16/10	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-7,200.00	6,692,644.32
16/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	6,092,644.32
16/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	5,492,644.32
16/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	4,892,644.32
17/10	ABONO INTERESES AHORROS			8.45	4,892,652.77
17/10	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-7,200.00	4,885,452.77
17/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	4,285,452.77
17/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	3,685,452.77
17/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	3,085,452.77
18/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.28	3,085,455.05
18/10	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-8,964.74	3,076,490.31
18/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	2,476,490.31
18/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	1,876,490.31
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;					HOJA NO 1

**BANCOLOMBIA**

NIT 800.903.938-8

SEÑOR(A)

RENE A TORRES A

CL 144 12 44 AP 525

SSBOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

AÑO

DESDE

2016/09/30

HASTA

2016/12/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO 694-457309-71

042

SUCURSAL PUENTE LARGO

FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
18/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	1,276,490.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,959.00	1,264,531.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,963.00	1,252,568.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,972.00	1,240,596.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,890.00	1,225,706.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-22,747.00	1,202,959.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-23,956.00	1,179,003.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,070.00	1,154,933.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,078.00	1,130,855.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,802.00	1,104,053.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,758.00	1,071,295.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,920.00	1,038,375.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,106.00	1,004,269.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-39,870.00	964,399.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,126.00	924,273.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,522.00	883,751.31
18/10	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-48,448.00	835,303.31
19/10	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER				835,303.31
19/10	RETIRO CAJERO			-530,000.00	305,303.31
19/10	RET CAJ RED			-300,000.00	5,303.31
19/10	COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL			-4,440.00	863.31
19/10	COMIS CONSUL CAJERO NO BANCOL			-863.31	.00
26/10	ABONO DESEMBOLSO DE CREDITO			33,761,130.00	33,761,130.00
26/10	ABONO INTERESES AHORROS			92.47	33,761,222.47
26/10	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-14.30	33,761,208.17
26/10	GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC			-3,341.21	33,757,866.96
26/10	COMIS CONS CAJ NO BANCOL CXC			-3,576.69	33,754,290.27
27/10	PAGO COMUNICACIONES	PUENTE LARGO		-104,900.00	33,649,390.27
27/10	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-419.60	33,648,970.67
31/10	ABONO INTERESES AHORROS			460.90	33,649,431.57
1/11	ABONO INTERESES AHORROS			92.19	33,649,523.76
2/11	ABONO INTERESES AHORROS			87.51	33,649,611.27
2/11	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-6,800.00	33,642,811.27
2/11	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-1,700,000.00	31,942,811.27
2/11	AJUSTE DB INTERES AHORROS			-.02	31,942,811.25
2/11	COMISION TRASLADO OTROS BANCO			-7,900.00	31,934,911.25
3/11	ABONO INTERESES AHORROS			76.01	31,934,987.26
3/11	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-16,719.88	31,918,267.38
3/11	PAGO PSE			-1,072,071.00	30,846,196.38
3/11	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-3,100,000.00	27,746,196.38
3/11	AJUSTE DB INTERES AHORROS			-.02	27,746,196.36
3/11	COMISION TRASLADO OTROS BANCO			-7,900.00	27,738,296.36
4/11	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-31.60	27,738,264.76
10/11	ABONO INTERESES AHORROS			531.93	27,738,796.69
11/11	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-42.40	27,738,754.29
11/11	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-10,600.00	27,728,154.29
14/11	ABONO INTERESES AHORROS			303.84	27,728,458.13
15/11	ABONO INTERESES AHORROS			74.85	27,728,532.98
15/11	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,622.72	27,726,910.26
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-10,660.00	27,716,250.26
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,970.00	27,704,280.26
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,888.00	27,689,392.26
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-17,694.00	27,671,698.26
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-22,744.00	27,648,954.26
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-23,953.00	27,625,001.26
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,065.00	27,600,936.26



NIT 890.903.938-8

SEÑOR(A)

RENE A TORRES A

CL 144 12 44 AP 525

\$\$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

AHO

042

DESDE

2016/09/30

HASTA

2016/12/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

694-457309-71

SUCURSAL PUENTE LARGO

FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,073.00	27,576,863.26
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,799.00	27,550,064.26
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,753.00	27,517,311.26
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,916.00	27,484,395.26
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,099.00	27,450,296.26
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,118.00	27,410,178.26
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,514.00	27,369,664.26
15/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-48,434.00	27,321,230.26
16/11	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-12,586.00	27,308,644.26
16/11	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-2,014.00	27,306,630.26
16/11	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-58.40	27,306,571.86
22/11	ABONO INTERESES AHORROS			523.67	27,307,095.53
23/11	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	27,304,695.53
23/11	RETIRO CAJERO			-600,000.00	26,704,695.53
24/11	ABONO INTERESES AHORROS			146.32	26,704,841.85
25/11	PAGO COMUNICACIONES	PUENTE LARGO		-104,900.00	26,599,941.85
25/11	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-419.60	26,599,522.25
27/11	ABONO INTERESES AHORROS			218.61	26,599,740.86
28/11	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-3,952.80	26,595,788.06
28/11	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-988,201.00	25,607,587.06
29/11	ABONO INTERESES AHORROS			140.30	25,607,727.36
30/11	ABONO INTERESES AHORROS			68.50	25,607,795.86
30/11	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	25,605,395.86
30/11	RETIRO CAJERO			-600,000.00	25,005,395.86
4/12	ABONO INTERESES AHORROS			274.00	25,005,669.86
5/12	ABONO INTERESES AHORROS			65.55	25,005,735.41
5/12	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,288.28	25,001,447.13
5/12	PAGO PSE			-1,072,071.00	23,929,376.13
6/12	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	23,926,976.13
6/12	RETIRO CAJERO			-600,000.00	23,326,976.13
11/12	ABONO INTERESES AHORROS			383.43	23,327,359.56
12/12	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	23,324,959.56
12/12	RETIRO CAJERO			-600,000.00	22,724,959.56
13/12	ABONO INTERESES AHORROS			124.52	22,725,084.08
14/12	ABONO INTERESES AHORROS			62.23	22,725,146.31
14/12	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-42.40	22,725,103.91
14/12	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-10,600.00	22,714,503.91
15/12	ABONO INTERESES AHORROS			61.19	22,714,565.10
15/12	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,509.03	22,713,056.07
15/12	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,968.00	22,701,088.07
15/12	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,886.00	22,686,202.07
15/12	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-22,741.00	22,663,461.07
15/12	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-23,951.00	22,639,510.07
15/12	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,061.00	22,615,449.07
15/12	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,069.00	22,591,380.07
15/12	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,796.00	22,564,584.07
15/12	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,750.00	22,531,834.07
15/12	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,913.00	22,498,921.07
15/12	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,092.00	22,464,829.07
15/12	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,109.00	22,424,720.07
15/12	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,505.00	22,384,215.07
15/12	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-48,418.00	22,335,797.07
16/12	ABONO INTERESES AHORROS			61.15	22,335,858.22
16/12	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-12,586.00	22,323,272.22
16/12	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-2,014.00	22,321,258.22
16/12	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-58.40	22,321,199.82

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;

HOJA NO

3

SEÑOR(A)		DESDE 2016/09/30 HASTA 2016/12/31			
RENE A TORRES A		Cuenta de Ahorros			
CL 144 12 44 AP 525		Numero 694-457309-71			
S\$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.		SUCURSAL PUENTE LARGO			
AHO		042			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
16/12	AJUSTE DB INTERES AHORROS			-1.16	22,321,198.66
16/12	TRX DB MASTER POR MORA PESOS			-177,813.05	22,143,385.61
16/12	TRX DB AMX MORA PESOS			-120,542.94	22,022,842.67
16/12	TRX DB VISA MORA PESOS			-125,582.75	21,897,259.92
17/12	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,800.00	21,892,459.92
17/12	RETIRO CAJERO			-600,000.00	21,292,459.92
17/12	RETIRO CAJERO			-600,000.00	20,692,459.92
18/12	ABONO INTERESES AHORROS			115.70	20,692,575.62
18/12	AJUSTE DB INTERES AHORROS			-2.32	20,692,573.30
19/12	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,095.75	20,688,477.55
19/12	RETIRO CAJERO			-600,000.00	20,088,477.55
23/12	ABONO INTERESES AHORROS			275.15	20,088,752.70
24/12	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	20,086,352.70
24/12	RETIRO CAJERO			-600,000.00	19,486,352.70
25/12	ABONO INTERESES AHORROS			106.76	19,486,459.46
26/12	PAGO COMUNICACIONES	PUENTE LARGO		-104,900.00	19,381,559.46
26/12	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,372.40	19,377,187.06
26/12	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-988,200.00	18,388,987.06
29/12	ABONO INTERESES AHORROS			201.52	18,389,188.58
30/12	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	18,386,788.58
30/12	RETIRO CAJERO			-600,000.00	17,786,788.58
31/12	ABONO INTERESES AHORROS			97.46	17,786,886.04
	FIN ESTADO DE CUENTA				



NIT 890.903.938-8

SEÑOR(A) RENE A TORRES A CL 144 12 44 AP 525 SSBOGOTA D.C. BOGOTA D.C. AHO		DESDE 2016/12/31 HASTA 2017/03/31 CUENTA DE AHORROS NUMERO 694-457309-71 SUCURSAL PUENTE LARGO			
NOTAS DE INTERES					
SALDO ANTERIOR \$		17,786,886.04	SALDO PROMEDIO \$	8,551,133	
TOTAL ABONOS \$		2,116.60	CUENTAS X COBRAR \$	.00	
TOTAL CARGOS \$		17,396,812.19	VALOR INTERESES \$	2,108.21	
SALDO ACTUAL \$		392,190.45	RETEFUENTE \$	.00	
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCITO	VALOR	SALDO
3/01	ABONO INTERESES AHORROS			146.19	17,787,032.23
4/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-6,688.28	17,780,343.95
4/01	PAGO PSE Alexco Realtors S.A.S			-1,072,071.00	16,708,272.95
4/01	RETIRO CAJERO OFC PARK WAY 3			-600,000.00	16,108,272.95
8/01	ABONO INTERESES AHORROS			220.65	16,108,493.60
9/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	16,106,093.60
9/01	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	15,506,093.60
12/01	ABONO INTERESES AHORROS			169.92	15,506,263.52
13/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-45.44	15,506,218.08
13/01	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-11,360.00	15,494,858.08
15/01	ABONO INTERESES AHORROS			127.35	15,494,985.43
16/01	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-13,271.00	15,481,714.43
16/01	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-2,522.00	15,479,192.43
16/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,571.94	15,477,620.49
16/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,968.00	15,465,652.49
16/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,885.00	15,450,767.49
16/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-22,739.00	15,428,028.49
16/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-23,949.00	15,404,079.49
16/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,055.00	15,380,024.49
16/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,063.00	15,355,961.49
16/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,792.00	15,329,169.49
16/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,746.00	15,296,423.49
16/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,909.00	15,263,514.49
16/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,085.00	15,229,429.49
16/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,102.00	15,189,327.49
16/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,497.00	15,148,830.49
16/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-48,402.00	15,100,428.49
17/01	ABONO INTERESES AHORROS			82.74	15,100,511.23
17/01	AJUSTE DB INTERES AHORROS			-2.08	15,100,509.15
17/01	TRX DB MASTER POR MORA PESOS			-319,217.74	14,781,291.41
17/01	TRX DB AMX MORA PESOS			-216,426.67	14,564,864.74
17/01	TRX DB VISA MORA PESOS			-220,871.23	14,343,993.51
18/01	ABONO INTERESES AHORROS			39.29	14,344,032.80

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;

HOJA NO 1

SEÑOR(A)		DESDE		HASTA	
RENE A TORRES A		2016/12/31		2017/03/31	
CL 148 12 44 AP 525		CUENTA DE AHORROS			
BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C.		NUMERO 694-457309-71			
AHO		042	SUCURSAL PUENTE LARGO		

FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
18/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-3,026.06	14,341,006.74
19/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,200.00	14,339,806.74
19/01	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-300,000.00	14,039,806.74
25/01	ABONO INTERESES AHORROS			269.22	14,040,075.96
26/01	PAGO MOVIL MOVISTAR	PUENTE LARGO		-107,900.00	13,932,175.96
26/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-5,984.40	13,926,191.56
26/01	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-400,000.00	13,526,191.56
26/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-988,200.00	12,537,991.56
27/01	ABONO INTERESES AHORROS			68.70	12,538,060.26
28/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	12,535,660.26
28/01	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	11,935,660.26
31/01	ABONO INTERESES AHORROS			130.80	11,935,791.06
1/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	11,933,391.06
1/02	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	11,333,391.06
4/02	ABONO INTERESES AHORROS			124.20	11,333,515.26
5/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,384.28	11,329,130.98
5/02	PAGO PSE Alexco Realtors S.A.S			-1,096,071.00	10,233,059.98
7/02	ABONO INTERESES AHORROS			84.09	10,233,144.07
8/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	10,230,744.07
8/02	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	9,630,744.07
12/02	ABONO INTERESES AHORROS			131.90	9,630,875.97
13/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,600.00	9,629,275.97
13/02	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-400,000.00	9,229,275.97
14/02	ABONO INTERESES AHORROS			50.56	9,229,326.53
15/02	ABONO INTERESES AHORROS			24.21	9,229,350.74
15/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,553.92	9,227,796.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,966.00	9,215,830.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,882.00	9,200,948.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-22,737.00	9,178,211.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-23,946.00	9,154,265.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,050.00	9,130,215.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,059.00	9,106,156.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,790.00	9,079,366.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,742.00	9,046,624.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,904.00	9,013,720.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,078.00	8,979,642.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,092.00	8,939,550.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,488.00	8,899,062.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-48,387.00	8,850,675.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,360.00	8,839,315.82
15/02	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			24.17	8,839,339.99
16/02	ABONO INTERESES AHORROS			-13,271.00	8,826,068.99
16/02	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-2,522.00	8,823,546.99
16/02	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-63.17	8,823,483.82
16/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	8,821,083.82
17/02	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	8,221,083.82
17/02	TRX DB MASTER POR MORA PESOS			-243,539.96	7,977,543.86
17/02	TRX DB AMX MORA PESOS			-164,982.13	7,812,561.73
17/02	TRX DB VISA MORA PESOS			-170,233.29	7,642,328.44
18/02	ABONO INTERESES AHORROS			45.04	7,642,373.48
18/02	AJUSTE DB INTERES AHORROS			-3.18	7,642,370.30
19/02	ABONO INTERESES AHORROS			20.87	7,642,391.17
19/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	7,639,991.17
19/02	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	7,039,991.17
19/02	AJUSTE DB INTERES AHORROS			-1.59	7,039,989.58
20/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-3,915.02	7,036,074.56

DJDE JDL-ESP, JDE-FARC2,END;

HOJA NO

SEÑOR(A)		DESDE 2016/12/31 HASTA 2017/03/31			
RENE A TORRES A		CUENTA DE AHORROS			
CL 144 12 44 AP 525		NUMERO 694-457309-71			
\$\$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.		SUCURSAL PUENTE LARGO			
AHO		042			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
18/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER	PUENTE LARGO		-3,026.06	14,341,006.74
19/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,200.00	14,339,806.74
19/01	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-300,000.00	14,039,806.74
25/01	ABONO INTERESES AHORROS			269.22	14,040,075.96
26/01	PAGO MOVIL MOVISTAR			-107,900.00	13,932,175.96
26/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-5,984.40	13,926,191.56
26/01	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-400,000.00	13,526,191.56
26/01	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-988,200.00	12,537,991.56
27/01	ABONO INTERESES AHORROS			68.70	12,538,060.26
28/01	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	12,535,660.26
28/01	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	11,935,660.26
31/01	ABONO INTERESES AHORROS			130.80	11,935,791.06
1/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	11,933,391.06
1/02	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	11,333,391.06
4/02	ABONO INTERESES AHORROS			124.20	11,333,515.26
5/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,384.28	11,329,130.98
5/02	PAGO PSE Alexco Realtors S.A.S			-1,096,071.00	10,233,059.98
7/02	ABONO INTERESES AHORROS			84.09	10,233,144.07
8/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	10,230,744.07
8/02	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	9,630,744.07
12/02	ABONO INTERESES AHORROS			131.90	9,630,875.97
13/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,600.00	9,629,275.97
13/02	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-400,000.00	9,229,275.97
14/02	ABONO INTERESES AHORROS			50.56	9,229,326.53
15/02	ABONO INTERESES AHORROS			24.21	9,229,350.74
15/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,553.92	9,227,796.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,966.00	9,215,830.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,882.00	9,200,948.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-22,737.00	9,178,211.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-23,946.00	9,154,265.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,050.00	9,130,215.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,059.00	9,106,156.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,790.00	9,079,366.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,742.00	9,046,624.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,904.00	9,013,720.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,078.00	8,979,642.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,092.00	8,939,550.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,488.00	8,899,062.82
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-48,387.00	8,850,675.82
15/02	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-11,360.00	8,839,315.82
16/02	ABONO INTERESES AHORROS			24.17	8,839,339.99
16/02	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-13,271.00	8,826,068.99
16/02	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-2,522.00	8,823,546.99
16/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-63.17	8,823,483.82
17/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	8,821,083.82
17/02	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	8,221,083.82
17/02	TRX DB MASTER POR MORA PESOS			-243,539.96	7,977,543.86
17/02	TRX DB AMX MORA PESOS			-164,982.13	7,812,561.73
17/02	TRX DB VISA MORA PESOS			-170,233.29	7,642,328.44
18/02	ABONO INTERESES AHORROS			45.04	7,642,373.48
18/02	AJUSTE DB INTERES AHORROS			-3.18	7,642,370.30
19/02	ABONO INTERESES AHORROS			20.87	7,642,391.17
19/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	7,639,991.17
19/02	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	7,039,991.17
19/02	AJUSTE DB INTERES AHORROS			-1.59	7,039,989.58
20/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-3,915.02	7,036,074.56

**BANCOLOMBIA**

NIT 890.903.938-8

SEÑOR(A)		DESDE 2016/12/31 HASTA 2017/03/31			
RENE A TORRES A		CUENTA DE AHORROS			
CL 144 12 44 AP 525		NUMERO 694-457309-71			
\$\$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.		SUCURSAL PUENTE LARGO			
AHO		042			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
20/02	RETIRO CAJERO OLIMPICA CEDRIT			-400,000.00	6,636,074.56
25/02	ABONO INTERESES AHORROS			109.08	6,636,183.64
26/02	ABONO INTERESES AHORROS			16.53	6,636,200.17
26/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	6,633,800.17
26/02	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	6,033,800.17
27/02	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-3,960.91	6,029,839.26
27/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-990,228.00	5,039,611.26
28/02	ABONO INTERESES AHORROS			27.60	5,039,638.86
1/03	PAGO MOVIL MOVISTAR	PUENTE LARGO		-114,900.00	4,924,738.86
1/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-459.60	4,924,279.26
3/03	ABONO INTERESES AHORROS			40.47	4,924,319.73
4/03	ABONO INTERESES AHORROS			11.84	4,924,331.57
4/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,400.00	4,921,931.57
4/03	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-600,000.00	4,321,931.57
5/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-4,188.01	4,317,743.56
5/03	PAGO PSE Alexco Realtors S.A.S			-1,047,004.00	3,270,739.56
11/03	ABONO INTERESES AHORROS			62.72	3,270,802.28
12/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-800.00	3,270,002.28
12/03	RETIRO CAJERO OLIMPICA CEDRIT			-200,000.00	3,070,002.28
14/03	ABONO INTERESES AHORROS			25.23	3,070,027.51
15/03	ABONO INTERESES AHORROS			7.36	3,070,034.87
15/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,525.96	3,068,508.91
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,964.00	3,056,544.91
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,881.00	3,041,663.91
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-22,733.00	3,018,930.91
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-23,943.00	2,994,987.91
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,044.00	2,970,943.91
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-24,053.00	2,946,890.91
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-26,785.00	2,920,105.91
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,738.00	2,887,367.91
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-32,901.00	2,854,466.91
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-34,070.00	2,820,396.91
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,084.00	2,780,312.91
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,479.00	2,739,833.91
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-41,456.00	2,698,377.91
15/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,360.00	2,687,017.91
15/03	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			7.31	2,687,025.22
16/03	ABONO INTERESES AHORROS			-13,271.00	2,673,754.22
16/03	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIV			-2,522.00	2,671,232.22
16/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-63.17	2,671,169.05
16/03	AJUSTE DB INTERES AHORROS			-1.54	2,671,167.51
16/03	TRX DB MASTER POR MORA PESOS			-237,637.54	2,433,529.97
16/03	TRX DB AMX MORA PESOS			-160,951.19	2,272,578.78
16/03	TRX DB VISA MORA PESOS			-166,229.11	2,106,349.67
17/03	ABONO INTERESES AHORROS			5.76	2,106,355.43
17/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-2,259.27	2,104,096.16
18/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-1,600.00	2,102,496.16
18/03	RETIRO CAJERO EXITO EXPRESS C			-200,000.00	1,902,496.16
18/03	RETIRO CAJERO OLIMPICA CEDRIT			-200,000.00	1,702,496.16
19/03	ABONO INTERESES AHORROS			9.32	1,702,505.48
20/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-800.00	1,701,705.48
20/03	RETIRO CAJERO OLIMPICA CEDRIT			-200,000.00	1,501,705.48
24/03	ABONO INTERESES AHORROS			20.55	1,501,726.03
25/03	PAGO MOVIL MOVISTAR	PUENTE LARGO		-114,900.00	1,386,826.03
25/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER			-459.60	1,386,366.43
26/03	ABONO INTERESES AHORROS			7.58	1,386,374.01

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;

HOJA NO 3

SEÑOR(A)		DESDE 2016/12/31 HASTA 2017/03/31			
RENE A TORRES A		CUENTA DE AHORROS			
CL 144 12 44 AP 525		NUMERO 694-457309-71			
BBOGOTA D.C. BOGOTA D.C.		SUCURSAL PUENTE LARGO			
AÑO		042			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
27/03	GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER	PUENTE LARGO		-3,960.91	1,382,413.10
27/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA			-990,228.00	392,185.10
31/03	ABONO INTERESES AHORROS			5.35	392,190.45
	FIN ESTADO DE CUENTA				
DADO JUL-ESP, JOE-FRANC1, END2 HOJA NO 4					

SEÑOR(A)		DESD E		HASTA	
RENE A TORRES A		2017/03/31		2017/06/30	
CL 144 12 44 AP 525		Cuenta de Ahorros			
Bogota D.C. Bogota D.C. 0		NUMERO 694-457309-71			
AÑO		040		SUCURSAL PUENTE LARGO	
NOTAS DE INTERES					
SALDO ANTERIOR \$		292,190.45	SALDO PROMEDIO \$		71,083
TOTAL AHOROS \$		1,085,017.53	Cuentas a Cobrar \$		12,848.52
TOTAL CARGOS \$		1,477,207.99	VALOR INTERESES \$		17.47
SALDO ACTUAL \$		.00	RETEFUENTE \$		.00
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCO	VALOR	SALDO
4/04	ABONO INTERESES AHORROS			4.28	392,194.73
5/04	COMMISSION LOCAL EFECTIVO	WORLD TRADE CENTE		1,085,000.00	1,477,194.73
5/04	COMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIER			-4,704.20	1,472,490.53
5/04	PAGO PSE PSE - ACH COLOMBIA			-1,084,071.00	388,787.45
11/04	ABONO INTERESES AHORROS			7.42	388,794.87
12/04	COMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIER			-47.44	388,747.43
12/04	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-11,340.00	377,407.43
16/04	ABONO INTERESES AHORROS			5.15	377,412.58
17/04	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-12,771.00	364,641.58
17/04	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-1,122.00	363,519.58
17/04	COMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIER			-1,217.44	362,302.14
17/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-11,340.00	350,962.14
17/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,818.00	336,144.14
17/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-12,755.00	323,389.14
17/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-12,841.00	310,548.14
17/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,029.00	296,519.14
17/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,049.00	282,470.14
17/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-18,143.00	264,327.14
17/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-21,733.00	242,594.14
17/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-21,891.00	220,703.14
17/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-14,041.00	206,662.14
17/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,075.00	166,587.14
17/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	PUENTE LARGO		-40,670.00	125,917.14
18/04	ABONO INTERESES AHORROS			.24	125,917.38
18/04	ADJUSTE INTERES AHORROS DB			-.06	125,917.32
19/04	MORA TARJETA VISA PLUS			-23,401.00	102,516.32
20/04	COMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIER			-86.40	9,914.70
30/04	ABONO INTERESES AHORROS			.22	9,914.92
11/05	ABONO INTERESES AHORROS			.22	9,915.14
12/05	COMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIER			.22	9,915.36
12/05	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-9,915.36	.00
12/05	FIN ESTADO DE CUENTA				
DATE: 2017-06-30, TIME: 14:00, USER: JUAN PABLO					
HOJA NO 1					

SEÑOR(A) RENE A TORRES A CL 144 12 44 AP 525 \$\$\$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 0 AHO 042		DESDE 2017/06/30 HASTA 2017/09/30 CUENTA DE AHORROS NUMERO 694-457309-71 SUCURSAL PUENTE LARGO			
NOTAS DE INTERES					
SALDO ANTERIOR \$.00		SALDO PROMEDIO \$ 0			
TOTAL ABONOS \$ 12,844.52		CUENTAS X COBRAR \$.00			
TOTAL CARGOS \$ 12,844.52		VALOR INTERESES \$.00			
SALDO ACTUAL \$.00		RETEFUENTE \$.00			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
15/08	ABONO SALDO PENDIENTE OTR CTA			12,844.52	12,844.52
15/08	GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CX			-39.66	12,804.86
15/08	CXC CUOTA MANEJO. TARJ DEB			-1,444.86	11,360.00
15/08	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-11,360.00	.00
	FIN ESTADO DE CUENTA				
DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END; HOJA NO 1					

Contestación Demanda

Asesorias Juridicas <ajnltda@hotmail.com>

Lun 4/03/2024 12:51 PM

Para: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: financiera.reintegra@covinoc.com <financiera.reintegra@covinoc.com>

 2 archivos adjuntos (16 MB)

Contestacion demanda J.23 C.M. 2022-1036 Y Anexos.pdf; IMG-20240212-WA0019.jpg;

Señores

JUZGADO VEINTITRES CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C.

E. S.D.

REF: 11001400302320220103600

Cordial Saludo:

Adjunto estoy enviando Contestación demanda, agradezco su amable atención y colaboración.

Atentamente,

Maria Angela Wilches Avella

Abogada Litigante

Esp Derecho Publico

Cel: 3143341932

Email: ajnltda@hotmail.com